
Pompa ve vana imalatçılarımız Mayıs ayında önemli iki organizasyonla 
karşımızdaydı. Birincisi makine sektörünün gelişmesiyle birlikte ağırlık 
kazanacak olan bir ihtisas fuarı, Pawex 2013; ikincisi ise sektörün ar-ge 
ve inovasyon gücünü sergilediği 8. Kongre. POMSAD’ın öncülüğünde 

düzenlenen eşzamanlı bu iki büyük buluşma sektörün hedeflerine bir adım 
daha yaklaşmasını sağladı.

1 ihtiSAS fuArı, 
1 BiliMSel KOngre
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İkinci Pompa, Vana ve Tesisat Sistem-
leri Fuarı Pawex 2013, Türk Pompa ve 
Vana Sanayicileri Derneği’nin (POMSAD) 
desteğiyle 2-5 Mayıs tarihleri arasında 
İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlendi. 
POMSAD’ın 8. Pompa-Vana Kongresi ise 
2-4 Mayıs tarihleri arasında fuarla eş 
zamanlı organize edildi. Tam bir ihtisas 
fuarı niteliği ile, Türkiye ve 6 yabancı 
ülkeden toplam 103 katılımcı firmanın 
yer aldığı fuar, 4 bin 918 kişi tarafın-
dan ziyaret edilirken, 8. Pompa Vana 
Kongresi’nde sektörün kanaat önderleri, 
akademisyenler ve firma yöneticileri bir 
araya geldi.
Fuarın açılışında Makine İhracatçıları 
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Adnan 
Dalgakıran ile Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı ve POMSAD Başkanı Kutlu 
Karavelioğlu, Türk Tesisat Mühendisleri 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Bahri 
Türkmen, Mekanik Tesisat Mühendisleri 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Recep 

Yıldız, Isıtma Soğutma Klima Araştırma 
ve Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı 
Cafer Ünlü ve Hannover-Messe Sodeks 
Fuarcılık A.Ş. Genel Müdürü Murat De-
miştaş birer konuşma gerçekleştirdiler. 
Pompa ve vana sektörünün ulusal ve 
bölgesel ticaretini artırma hedefiyle yola 
çıkılarak düzenlenen ve MAİB’ce bir de 
alım heyeti organizasyonu gerçekleşti-
rilen fuarda, pompalar, vanalar, tesisat 

elemanları hidroforlar, borular, tesisat 
armatürleri, ölçüm cihazları ve gösterge-
ler, sızdırmazlık elemanları, su sayaçları, 
bağlantı elemanları, depolar, su arıtma, 
şartlandırma sistem ve cihazları, yangın 
tesisat elemanları sergilendi.

“POMPA VE VANA İMALATÇILARIMI-
ZIN ULAŞTIĞI SEVİYE GURUR VERİCİ”
Fuarın açılışında konuşma yapan MAİB 
Başkanı Adnan Dalgakıran, pompa ve 
vana sektörünün Pawex gibi bir ihtisas 
fuarını düzenleyecek düzeye ulaşmasının 
önemini vurgularken, “Teknoloji savaş-
larının son hızla devam ettiği çağımız-
da; eğitimli, meraklı ve heyecanlı genç 
nesillere ihtiyacımız var. 2023 hedefleri-
mize ulaşmak ve geleceğin Türkiye’sini 
güçlendirmek için stratejilerimizi bu 
doğrultuda belirlemeliyiz. Ülkelerin 

Adnan Dalgakıran: 
“Pompa ve vana sek-
törünün Pawex gibi 
bir ihtisas fuarını ikin-
ci kez düzenlemesi çok 
önemli. Her alt sektö-
rün buradan çıkaraca-
ğı dersler var.”

türk Pompa ve Vana Sanayicileri Derneği Bülteni

Kutlu Karavelioğlu: 
“Kalite ve fiyat eksenin-
de doğru yerde olabil-
mek, bir yandan ölçeği 
büyütürken öte yandan 
fon yaratabilmek de-
mektir. Küresel reka-
bette bunu, Doğu’dan 
teknolojik, Batı’dan 
ekonomik ürünler suna-
rak sağlıyoruz.”
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tÜrK teSiSAt MÜhenDiSleri Derneği 
YönetiM Kurulu BAşKAnı
Bahri Türkmen: 

Fiyatları çok düşük olan Uzakdoğu malları ile rekabet 
etmenin tek yolu mamul kalitesini artırmak, Avrupa 
ülkeleriyle rekabet etmeninin koşulu ise teknolojik 
üretimler yapmaktır. 

MeKAniK teSiSAt MÜhenDiSleri 
Derneği YönetiM Kurulu BAşKAnı
recep Yıldız: 

Türk pompa ve vana sektörü teknoloji odaklı 
gelişimini sürdürürken; ürün pazarlamasındaki 
eksiklerini de gidermeli.  

ıSıtMA SOğutMA KliMA ArAştırMA Ve 
eğitiM VAKfı YönetiM Kurulu BAşKAnı
cafer ünlü: 

Enerjide dışa bağımlı olduğumuz ve her yıl 60 milyar 
doların üzerinde paramızın başka ülkelere aktığı 
düşünüldüğünde pompa ve vanalarda enerji tasarrufu 
sağlanmasının ne derece önemli olduğu anlaşılır.

BÜlten
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geleceğini belirleyen gençleri tekno-
loji üretimine özendirecek politikalar 
geliştirmeli ve bu yöndeki kampanyaların 
sayısını artırmalıyız.” Teknoloji üretmek 
özel sektörün tek başına yapabileceği 
bir şey değildir diyen Dalgakıran, bunun 
arkasında çok büyük bir desteğin olması 
gerektiğini söyledi. Dalgakıran, çağı-
mızda sadece üretmek yetmemektedir; 
pazarlamanın önemi de had safhalara 

ulaşmıştır, bu alanda da çalışmalarımızın 
sürmesi gerekmektedir diyerek devam 
etti: “Makine Tanıtım Grubu (MTG), Türk 
makinecilerini yurt dışında ve yurt içinde 
marka değerini yükseltmek adına pek 
çok projeye imza atmaktadır. MTG olarak 
bir ülkenin gelişiminde makine sektörü-
nün ne denli önemli olduğunu kamuoyu-
na ve devlet kademesinin üst düzeyindeki 
yöneticilerine anlattık. Makine sektö-

rüne yönelik bir farkındalık yarattık. 
Artık makine üretimi devlet tarafından 
stratejik sektör ilan edilmiştir. Şimdi bu 
stratejilerin en ince ayrıntısına kadar 
belirlenmesi ve netleştirilmesi gerekiyor. 
Bunun en önemli ayağını da gençlerin 
eğitimlerinin ve teknolojiye olan merak-
larının geliştirilmesi oluşturuyor. Sadece 
okullarda değil, televizyon program-
larında, çizgi filmlerde, sokakta, evde 

Katılımcılar ikiye katlandı, Pawex 2013 
Fuarı’nda toplam 103 firma yer aldı. 

İhtisas fuarı, 4 bin 918 
kişi tarafından ziyaret 

edildi. 

Ekonomi Bakanlığı ile Makine İhracatçıları Birliği 
17 ülkeden alım heyeti organizasyonu düzenlendi.  

türk Pompa ve Vana Sanayicileri Derneği Bülteni
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teknoloji geliştirmenin önemi anlatılma-
lı. Yeni nesiller bu vizyon çerçevesinde 
yetiştirilmeli. Eğitim sistemi bu doğrultu 
da yapılandırılmalı. İşte o zaman Türkiye, 
teknolojik üstünlüğe ulaşıp, ekonomisi 
gelişmiş ülkeler düzeyine ulaşacaktır.”

“2023 İHRACAT HEDEFİMİZ 6 MİLYAR 
DOLAR”
Açılış konuşmasında, pompa ve vana 
sektörünün 2023 yılı ihracat hedefinin 6 
milyar dolar olduğunu hatırlatan Maki-
ne İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı ve POMSAD Başkanı 
Kutlu Karavelioğlu, ihracatını 2011 yılında 
2010’a göre yüzde 27 artırmayı başarmış 
bir sektörün yıllık yüzde 20’lik performan-
sı 10 seneye yayması gerektiğini söyledi. 
Bu hedef ne kolaydır, ne de imkansızdır 
diyen Karavelioğlu, “Dışımızda gelişen 
etkenler hep olacaktır. Bunlara rağmen 
6 milyar dolar, olmazsa 5 milyar dolar; 
2023te olmazsa, 2025’te biz bu hedefe 
ulaşacağız” dedi.
Karavelioğlu sözlerine şu şekilde de-
vam etti: “Dünyanın en büyük üretici ve 
ihracatçılarından biri haline geleceğiz. Şu 
anda ürünlerini Almanya’nın yarı fiyatının 
altında satan, Avrupa’nın beşinci büyük 
imalatçısıyız. Onun için dernek başkanla-
rımız Avrupa derneklerinin başkanlıkları-
nı yapmakta. Yönetim Kurulu üyelerimiz 
oralarda görev almaktadır. Yeter ki, hata 
yapmayalım. Yeter ki, bir şekilde her malı 
değil de bir malı herkesten daha iyi şekil-
de üretmeye çalışalım. Kullanıcılarımızı 
bilinçlendirelim. Türk mallarını başka 
renklerle başka bayraklarla iki misli fiyat-
lara geri almasınlar. Dünyanın en büyük 
pazarlarından birinde üretim yapıyoruz. 
Bunun çok önemli bir fırsat olduğunun 
farkında olalım.”
Bu potansiyelde olan ve hemen her 
endüstriye mal veren bir sektörün kendi 
fuarı olabilmelidir, olması gerekir ve 
gerekecektir diyen Karavelioğlu, Pawex’in 

BÜlten
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bu bakımdan iyi bir örnek olduğunu belir-
terek, Pawex henüz hayata ilk adımlarını 
atıyor, her organizmanın serpilip büyüme-
si, her organizasyonun gelişip kurumsal-
laşması meşakkatli bir süreçtir, fedakar-
lık göstereceğiz diyerek sözlerini bitirdi. 

ORTAK FİKİR: TEKNOLOJİ ÜRETMEK
Türk Tesisat Mühendisleri Derneği 
(TTMD) Yönetim Kurulu Başkanı Bahri 
Türkmen ise, konuşmasında, Türkiye’de 
1950’li yıllardan itibaren enerji yatırımla-
rının başlaması ile sanayileşmenin ivme 
kazandığını, başlangıçta sadece tarımsal 
sulama için üretilen pompaları artık 
endüstrinin pek çok alanına mal veren 
dev bir sektöre dönüştüğünü söyledi. 
Türkiye, özellikle su pompalarında çok 
başarılı üretimler yapabilmektedir diyen 
Türkmen, artık, petro-kimya sektörüne 
doğru üretimin yoğunlaşması gerekti-
ğini ifade etti. Yüksek teknolojiye sahip 
ürünleri Avrupa’dan; katma değeri düşük 
ürünleri ise Uzakdoğu’dan ithal ediyoruz 
diyen Türkmen, fiyatları çok düşük olan 
Uzakdoğu malları ile rekabet etmenin 
tek yolu mamul kalitesini artırmak, Avru-
pa ülkeleriyle rekabet etmeninin koşulu 
ise teknolojik üretimler yapmaktır dedi. 
Pawex’in açılışında konuşan bir diğer 
isim olan Mekanik Tesisat Mühendisleri 
Derneği (MTMD) Yönetim Kurulu Başka-
nı Recep Yıldız da Türk pompa ve vana 
sektörünün teknoloji odaklı gelişmesi 
gerektiğine vurgu yaptı. Yıldız, üretim 

çokluğu kadar, teknoloji bazlı üretime 
geçtiğimiz bu yıllarda biraz daha global 
bakarak ürünlerin pazarlanması nokta-
sındaki eksiklerimizi gidermeliyiz dedi. 
Isıtma Soğutma Klima Araştırma ve 
Eğitim Vakfı (ISKAV) Yönetim Kurulu 
Başkanı Cafer Ünlü ise pompa ve vanalar 
da enerji verimliliğinin önemine değinen 
bir konuşma yaptı. Enerjide dışa bağımlı 
olduğumuz ve her yıl 60 milyar doların 

üzerinde paramızın başka ülkelere aktığı 
düşünüldüğünde pompa ve vanalarda 
enerji tasarrufu sağlanmasının ne derece 
önemli olduğu anlaşılır diyen Ünlü, IS-
KAV olarak bu alanda eğitim faaliyetleri 
düzenlediklerinin altını çizdi. 
Açılış konuşmalarının ardından Pompa 
Vana Kongresi’ne sponsor olan firmalara 
plaketleri verildi ve kurdele kesim töreni 
gerçekleştirildi. 

türk Pompa ve Vana Sanayicileri Derneği Bülteni
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Pompa ve vana imalatçılarımız Mayıs ayında önemli iki organizasyonla karşımızdaydı. 
Birincisi makine sektörünün gelişmesiyle birlikte ağırlık kazanacak olan bir ihtisas 
fuarı, Pawex 2013; ikincisi ise sektörün ar-ge ve inovasyon gücünü sergilediği 8. 
Kongre. POMSAD’ın öncülüğünde düzenlenen eşzamanlı bu iki büyük buluşma 
sektörün hedeflerine bir adım daha yaklaşmasını sağladı.

Pompa - Vana Tasarım ve İmalatında İleri Teknolojilerin Kullanımı 
temasıyla gerçekleşen kongrenin amacı; pompalar, vanalar ve 
bunlara ilişkin tesisler üzerinde araştırma, tasarım, imalat, işlet-
me ve pazarlama faaliyetlerinde bulunan kişileri ve ayrıca sektöre 
katkı yapan diğer kuruluş temsilcilerini bir araya getirip sektör 
faaliyet alanına giren konuların tartışılacağı bir ortam hazırlamak 
olarak özetlendi. 
Türk Pompa ve Vana Sanayicileri Derneği (POMSAD), İstanbul 
Teknik Üniversitesi (İTÜ) Makine Fakültesi, Ortadoğu Teknik Üni-
versitesi (ODTÜ) Makine Mühendisliği Bölümü kongrenin düzenle-
yici kuruluşları olurken, Avrupa Vana Sanayicileri Derneği (CEIR), 
Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (ESSİAD), Av-

rupa Pompa İmalatçıları Derneği (EUROPUMP), Isıtma, Soğutma, 
Klima Araştırma ve Eğitim Vakfı (ISKAV), Makine Tanıtım Grubu 
(MTG) ve Türk Tesisat Mühendisleri Derneği (TTMD) destekleyici 
kuruluşlar arasında yer aldı. Alarko, Asteknik Vana, Doğuş Vana, 
Layne Bowler, Mas-Daf Makine, Sep Pompa, Standart Pompa, 
Vansan ve Volt Elektrik Motorları kongrenin ana sponsoru oldular.  
Açılış Konferansı Prof Dr. Abdurrahman Kılıç’ın yaptığı “Ateş, Su 
ve Pompa” sunumu ile başladı. İnsanoğlunun tarihsel gelişimin-
de ateş ve suyun yeri ile pompaların öneminin bağdaştırılarak 
anlatıldığı sunumda pompaların günümüze değin izlediği gelişim 
süreci aktarıldı. Kılıç’ın büyük beğeni ve ilgi gören sunumunun 
ardından ikili konferanslar bölümüne geçildi. 

8. POMPA VAnA KOngreSi’nin 
AnA teMASı:  

tASArıM Ve ÜretiMDe ileri 
teKnOlOjilerin KullAnıMıYDı

BÜlten
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Bu konferanslarda, Prof. Dr. Haluk Aksel 
“Pompa ve Vana Sektörü İçin Kısa ve Orta 
Vadeli Projeksiyon”, Dr. Can Fuat Gürle-
sel “Türkiye Ekonomisindeki Gelişmeler 
Işığında Makine Sektörü ve Pompa-Vana 
Sanayi” ve Profluid danışmanlık kurulu-
şu yetkilisi Julien Chalet “Avrupa Birliği 
Mevzuatında Sektörle İlgili Gelişmeler” 
konularında sunumlar yaptılar. 
Kongrede “Pompa ve Vana Sektörü, Sorun-
ları-Çözüm Önerileri ve Geleceği” konulu 
sektör sorunlarının, sektörün farklı alan-
larındaki temsilcileri tarafından tartışıldığı 
panel oturumu ile devam etti. Panelistler, 
Orta Doğu Teknik Üniversite’sinden Prof. 
Dr. Kahraman Albayrak,  Bilim, Teknoloji 
ve Sanayi Bakanlığı Makina Sanayi Şube 
Müdürü Zühtü Bakır, TÜBİTAK Makine ve 
İmalat Teknolojileri Grubu Yürütme Ko-
mitesi Sekreteri Dursun Çiçek ile Makine 
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı ve POMSAD Başkanı Kutlu 
Karavelioğlu’ndan oluştu. 
Kutlu Karavelioğlu, Türk sanayisi ve ma-
kine sektörü ile pompa vana sektörünün 
güncel durumunu ve sorunlarını, istatistiki 
veriler ışığında ortaya koyan bir konuşma 
gerçekleştirdi. Türkiye’nin sanayi üreti-
mindeki katma değerinin yüzde 34,5’inin 
düşük teknolojiden, yüzde 38,1’ini orta dü-

şük teknolojiden, yüzde 25’ini orta yüksek 
teknolojiden ve yüzde 1,8’ini yüksek tek-
nolojiden sağlandığını belirterek sözlerine 
başlayan Karavelioğlu şu şekilde devam 
etti: “Türkiye sanayileşmesini sürdüren ve 
sermaye yoğun sayılabilecek yapıda, kali-
te-fiyat rekabetine girmiş bir ülke olarak 
Polonya, Malezya, Brezilya, Meksika ve 
Çin’in olduğu grupta yer almaktadır. Türki-
ye imalat sanayisi; elektrikli makine, maki-

ne ve teçhizat, kimyasal ürünler demiryolu 
ve kara taşıtları üretiminin yoğunlaştığı 
bir skalada bulunuyor diyen Karavelioğlu, 
bütün endüstrilerimizin geleceği, makine 
üretmemize bağlıdır, kendi teknolojimiz ile 
makine üretmediğimiz zaman kaynakları-
mızın çoğunu dışardan alacağınız bilgiye 
vermek zorunda kalırız dedi.  
İmalat sanayisindeki Ar-Ge harcamaları 
konusunda da bilgi veren Karavelioğlu şu 
rakamları paylaştı: “İmalat sanayisinin 
Ar-Ge harcaması 2,6 milyar dolardır. Bu-
rada otomotivin payı 653 milyon dolardır. 
Makine sektörü ise 232 milyon dolarlık 
Ar-Ge harcaması yapmaktadır. Ancak 
otomotiv sektöründe Ar-Ge bölümlerinde 
5 bin 30 kişi çalışırken, makine sektörün-
de bu rakam 4 bin 700 kişidir. Türkiye’de 
tescil edilen 7 binin üzerinde tasarım var. 
Makine sektörü bu 7 bin tasarım arasından 
sadece 206 tanesine sahiptir. Bu rakam-
ların işaret ettiği çarpıklık şudur; KOBİ 
yapınızla, toplam Ar-Ge iş gücünün yüzde 
15’ini istihdam ediyorsunuz, toplam Ar-Ge 
harcamalarının yüzde 10’unu yapıyorsu-
nuz ama tescil edilen tasarımların sadece 
yüzde 3’ü size ait; ya yaptığınızın kıymetini 
takdir edemiyor ya da daha iyisini yapaca-
ğınızı bildiğinizden pek önemsemiyorsunuz 
demektir; bu bence fikri mülkiyet hakları-
nın korunacağına dair bir inanç eksikliğini 
de göstermektedir. ”

türk Pompa ve Vana Sanayicileri Derneği Bülteni
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Alarko carrıer alfen antıcor

cenk endüstriasteknik vana
berdan civataastralpool
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PAWeX 2013 ’e 
103 firMA KAtılDı
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layne bowler
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mas daf
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istanbul fuar Merkezi’nde düzenlenen Pompa, Vana ve tesisat Sistemleri fuarı 
Pawex 2013’e 50’si yerli, toplam 103 firma katıldı. 4 bin 918 kişinin ziyaret ettiği 

fuarda, pompa ve vana sektöründe türkiye’nin üretim kabiliyetleri ve son 
teknolojiler ile geliştirilen yeni ürün grupları sergilendi.

türk Pompa ve Vana Sanayicileri Derneği Bülteni
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ALARKO CARRIER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
GOSB Gebze Org. San. Böl. Şahabettin
Bilgisu Cad. PK: 41480 Gebze/KOCAELİ
Tel: 0 262 648 62 34
Fax: 0 262 648 62 36

ASTEKNİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Org. San. Böl. M.Kemalpaşa/BURSA
Tel: 0 224 632 52 60
Faks: 0 224 632 52 67

AŞMAN VANA – İZMİR ZİRAİ SULAMA DÖKÜM
LİMİTED ŞİRKETİ
1203/7. Sk. No: 2/F İnşaatçılar Çarşısı Yenişehir/İZMİR
Tel: 0 232 459 52 77
Faks: 0 232 459 52 78

BATUSAN MAK. SAN. VE TİC. A.Ş.
Dilovası Org. San. Böl. 2.Kısım D-2015 Sk. No: 6
Dilovası/Gebze/KOCAELİ
Tel: 0 262 754 75 48/49
Faks: 0 262 754 51 88

DİKKAYA SU KONTROL SİSTEMLERİ SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ.
İşçiler Cad. No: 124 Yenişehir/İZMİR
Tel: 0 232 457 57 08 (Pbx)
Faks: 0 232 469 23 50

DOĞUŞ VANA VE DÖKÜM SANAYİ LTD. ŞTİ.
1202/1 SK. No: 54/F Yenişehir/İZMİR
Tel: 0 232 433 23 56
Faks: 0 232 458 08 96

DOMAK POMPA VE MAKİNA SANAYİ A.Ş.
Org. San. Böl. Adnan Kahveci Bulvarı No: 34
Kutlukent/SAMSUN
Tel: 0 362 266 80 50
Faks: 0 362 266 80 53

DUYAR VANA-MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Uğur Mumcu Mah. 2347. Sk. No: 7
Gaziosmanpaşa/İSTANBUL
Tel: 0 212 668 18 08
Faks: 0 212 594 73 42

EAGLEBURGMAN ENDÜSTRİYEL SIZDIRMAZLIK
SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.
İstanbul Kimyacılar Org. San. Böl. Melek Aras Bulvarı 
Tuna Cad. No: 8 PK: 34956 Tuzla/İSTANBUL
Tel: 0 216 593 02 93
Faks: 0 216 593 02 98

FAF VANA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.
Kazan Sanayi Bölgesi Serdaroğlu Sk. No: 4
Kazan/ANKARA
Tel: 0 312 444 13 23
Faks: 0 312 222 03 00

FIRAT MOTOR VE POMPA ELEKTRİK SAN. 
TİC. LTD. ŞTİ.
Evren Sanayi Sitesi 3. Cd. 31. Sk. No: 15 ŞANLIURFA
Tel: 0 414 357 57 05
Faks: 0 414 357 57 08

FERAT ELEKTRİK TAAH. İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
2.Org. San. Bölgesi 2. Cad. NO: 33 ŞANLIURFA
Tel: 0 414 369 10 63
Faks: 0 414 369 11 63

FERKAN YEDEK PARÇA VE MAKİNA SANAYİ
TİCARET A.Ş.
Ankara Yolu 17. Km No: 25 Kestel/BURSA
Tel: 0 224 384 13 73
Faks: 0 224 384 13 79

GEDİK DÖKÜM VE VANA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Yayalar Cad. No: 78, PK: 34916 Pendik/İSTANBUL
Tel: 0 216 307 12 62
Faks: 0 216 307 28 68/69

GENEL MAKİNA SANAYİ LTD. ŞTİ.
Güneşli Mahallesi, Devekaldırım Cad. No. 27,
Mahmutbey/Bağcılar/İSTANBUL
Tel: 0 212 550 37 96
Faks: 0 212 550 39 26

GÖKSAN POMPA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
10014 Sk. No: 7 Atatürk Org. San. Böl. 
Çiğli/İZMİR
Tel: 0 232 376 74 28
Faks: 0 232 376 80 54

GÜCÜM POMPA MAKİNA SANAYİ VE TİCARET 
LTD. ŞTİ.
Toygar Sok.No:19/A P.K: 80320 Hasköy/İSTANBUL
Tel: 0 212 254 80 93
Fax: 0 212 250 60 86

GÜRTEKNİK POMPA ARMATÜR İKL. SİST. SAN. 
TİC.  A.Ş.
Gaziosmanpaşa Mah. Refik Tulga Cad. No: 43
Çamdibi/İZMİR 
Tel: 0 232 469 23 39 
Faks: 0 232 469 23 40

HACI AYVAZ ENDÜSTRİYEL MAMULLER SANAYİ VE
TİC.  A.Ş.
Atatürk Sanayi Mah. Mustafa İnan Cad. No: 36
Hadımköy/İSTANBUL
Tel: 0 212 771 01 45
Faks: 0 212 771 47 27

İMPO MOTOR POMPA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
İnönü Mah. 166. Sk. No: 15 Ayrancılar/İZMİR
Tel: 0 232 854 85 85
Fax: 0 232 237 86 49

KİNG POMPA VE MAKİNA SANAYİ TİC. LTD. ŞTİ.
İmes Sanayi Sitesi B Blok, 207. Sk. No: 3 
Dudullu/Ümraniye/İSTANBUL
Tel: 0.216 364 36 23
Faks: 0 216 364 77 80

KURLAR DALGIÇ POMPA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
San 1 3.Bölge Akın Mah. No: 7 
Kıraç/Büyükçekmece/İSTANBUL
Tel: 0 212 886 75 95
Faks: 0 212 886 66 89

LAYNE BOWLER POMPA SANAYİ A.Ş.
İstanbul Karayolu 16. Km No: 153 PK: 06790 
Etimesgut/ANKARA
Tel: 0 312 255 96 51
Fax: 0 312 255 96 50

MAS-DAF MAKİNA SANAYİ A.Ş.
Ataşehir Bulvarı Ata Çarşı Kat: 4 No: 59
Ataşehir/İSTANBUL
Tel: 0 216 456 47 00
Fax: 0 216 455 14 24

MUTLU SU POMPALARI (Mutlu Torna Pompa Elektrik
Mal. Tic.)
Özel Org. San. Böl. Aksaray Yolu 10. Km
NEVŞEHİR
Tel: 0 384 242 92 90
Faks: 0 384 242 92 91

ÖZ-KAN MAKİNA ELEMANLARI SANAYİ VE
TİCARET LTD. ŞTİ.
10008 Sk. No: 15 Atatürk Org. San. Böl.
Çiğli/İZMİR
Tel: 0 232 328 06 00
Faks: 0 232 328 06 09

PETROLAND POMPA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.
Aydınlı Mah. İstanbul Anadolu Yakası Org. San. Böl. 1. Sk. 
No: 7 Tuzla/İSTANBUL
Tel: 0 216 593 46 60
Faks: 0 216 593 46 66 

POM-VAK POMPA MAKİNE SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
İkitelli Org. San. Böl. Tormak Sanayi Sitesi, S Blok 
No: 9-11 Başakşehir/İSTANBUL
Tel: 0 212 485 73 62
Fax: 0 212 485 58 19

SAMSUN MAKİNA SANAYİ A.Ş.
Org. San. Böl. Yaşar Doğu Cad. No: 33
PK:186 Kutlukent/SAMSUN
Tel: 0 362 266 51 60
Fax: 0 362 266 51 62

SEMPA ELEKTRİK MOTOR SATIŞI POMPA İMALATI
DEMİR TİCARETİ İTH. İHR. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Büsan Org. San. 4. Sk. İlerisi (Elitsan) No: 43-45-47
Karatay/KONYA
Tel: 0 332 345 32 90
Faks: 0 332 345 32 95

SMS SANAYİ MALZEMELERİ ÜRETİM VE SATIŞI
LTD. ŞTİ. (TORK)
Bostancı Yolu Kuzu Sk. No: 16 
Yukarı Dudullu/Ümraniye/İstanbul
Tel: 0 216 364 34 05
Fax: 0 216 364 37 57

SOYTEKNİK ENDÜSTRİYEL MALZEMELER SAN.
TİC.  A.Ş.
Evliya Çelebi Mah. Rauf Orbay Cad. Mavi Sk. No: 28
Tuzla/İSTANBUL
Tel: 0 216 446 15 00
Fax: 0 216 395 69 88

STANDART POMPA ve MAKİNA SANAYİ TİCARET A.Ş.
İdos Organize Sanayi 2. Cadde, No: 9 
2 Nolu Park Karşısı/Ümraniye/İSTANBUL
Tel: 0 216 466 89 00
Fax: 0 216 415 88 60

STAR POMPA SANAYİ ve TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Demirkapı Cd. Apek Keçeci İş Merkezi No: 1-2 PK: 34055
Eyüp/İSTANBUL
Tel: 0 212 501 53 70
Fax: 0 212 613 79 04

SUMAK DALGIÇ POMPA MAKİNA SANAYİ VE
TİCARET LTD. ŞTİ.
Y.Dudullu Mah. Tavukçu Yolu Barbaros Bulvarı 
Kutup Sk. No: 18 Ümraniye/İSTANBUL
Tel: 0 216 499 91 10
Fax: 0216 499 90 76

TEMPO POMPA VANA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.
1. Org. San. Böl. Altınordu Caddesi No: 6
PK: 06935 Sincan/ANKARA
Tel: 0 312 267 03 61
Fax: 0 312 267 06 91

ÜKE MAKİNA LİMİTED ŞİRKETİ
1. Org. San. Böl. Dökümcüler Sitesi 207. Sk.
No: 30 PK: 06935 Sincan/ANKARA
Tel: 0 312 267 49 20
Faks: 0 312 267 49 25

ÜSTÜNEL SU POMPALARI İMALAT VE SANAYİİ
10002 Sk. No: 20 Atatürk Org. San. Böl. Çiğli/İZMİR
Tel: 0 232 376 72 50
Fax: 0 232 376 72 55

VALFTEK VALF TEKNİK TESİSAT ELEMANLARI
SANAYİ TİC. A.Ş.
Bakırlı Mah. Suadiye Yolu No: 19 
Sarımeşe/Kartepe/KOCAELİ
Tel: 0 262 371 61 62
Fax: 0 262 371 61 72

VALF SAN. A.Ş. (E.C.A.)
Org. San. Böl. Kurtuluş Cad. No: 1
MANİSA
Tel: 0 236 233 25 60
Faks: 0 236 233 25 63

VANSAN MAKİNA SANAYİİ A.Ş.
10035 Sk. No: 10 Atatürk Org. San. Böl. Çiğli/İZMİR
Tel: 0 232 376 76 50
Fax: 0 232 328 01 68

VASTAŞ VALF ARMATÜR SAN. TİC. A.Ş.
Perpa Ticaret Merkezi B Blok Kat: 13 No: 2365 PK: 34384
Okmeydanı/İstanbul
Tel : 0 212 221 39 81
Fax : 0 212 222 63 59

YILDIZ POMPA VE MAKİNA SAN. TİCARET LTD. ŞTİ.
Ramazanoğlu Mah. Kaynarca Cad. No: 22 
Şeyhli/Kurtköy/Pendik/İstanbul
Tel : 0 216 378 64 21
Fax : 0 216 378 64 22

POMSAD ÜYe firMA liSteSi


